
Uchwała Nr III/29/2024     

Rady Gminy BANIE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Banie Nr XLII/359/2023  z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Banie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Alicja Burzyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Dochody budżetu Gminy Banie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 23 267,00 zł, są to dochody bieżące. 

Dokonuje się zwiększeń w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność”                        

w paragrafie 0970 „Wpływy z różnych dochodów” – szkoła podstawowa w Swobnicy podpisała umowę na 

realizację projektu edukacyjnego dla uczniów pt. ”Ekonomiczne ABC z Narodowym Bankiem Polskim 

Dokonuje się zwiększeń po stronie wydatków bieżących: w dziale 801 „Oświata i wychowanie”                        

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność”  w paragrafie 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę 

8 400,00; w paragrafie 4190 „Nagrody konkursowe” kwota 1 200,00; 

w paragrafie 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwota 427,00 zł; 

w paragrafie 4300 „Zakup usług pozostałych”  kwota 13 240,00 zł. 

 

Podjęcie omawianego projektu uchwały jest niezbędne w celu prawidłowego realizacji budżetu. 

 


